
  
 
 

                         Informacja o wyniku przetargu 
 
 
odbytego w dniu 29 października 2012 r. o godzinie 11:30  I przetargu 
ustnego nieograniczonego w  siedzibie Urzędu Miejskiego w Jasieniu 
przy ul. XX- lecia 20 
 
Przedmiotem przetargu ustnego nieograniczonego była sprzedaŜ działki 
oznaczonej nr 2003/14 o powierzchni 1.060 m² ( ulica bez nazwy) w 
rejonie ulic Budowlanych i Okrzei z przeznaczeniem pod zabudowę 
mieszkaniową. 
 
1. Cena wywoławcza wynosiła 31.000,00 zł. 
 
2. Przetarg zakończył się wynikiem negatywnym. 
 
Informacja została wywieszona na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim 
w Jasieniu w dniu 29 października 2012 roku. 
 
 
Jasień, dnia 29.10.2012 r. 
                                                                                                                                                                    
 
                                                                                                                                                                     
                                                                            Anna Kasprzak        
                                                                     ………………………….. 
                                                                     Przewodniczący Komisji 
 



  
 
 

                         Informacja o wyniku przetargu 
 
 
odbytego w dniu 29 października 2012 r. o godzinie 12:00  I przetargu 
ustnego nieograniczonego w  siedzibie Urzędu Miejskiego w Jasieniu 
przy ul. XX- lecia 20 
 
Przedmiotem przetargu ustnego nieograniczonego była sprzedaŜ działki 
oznaczonej nr 2003/15 o powierzchni 1.009 m² ( ulica bez nazwy) w 
rejonie ulic Budowlanych i Okrzei z przeznaczeniem pod zabudowę 
mieszkaniową. 
 
1. Cena wywoławcza wynosiła 27.500,00 zł. 
 
2. Przetarg zakończył się wynikiem negatywnym. 
 
Informacja została wywieszona na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim 
w Jasieniu w dniu 29 października 2012 roku. 
 
 
Jasień, dnia 29.10.2012 r. 
                                                                                                                                                                    
 
                                                                                                                                                                     
                                                                            Anna Kasprzak        
                                                                     ………………………….. 
                                                                     Przewodniczący Komisji 
 



  
 
 

                         Informacja o wyniku przetargu 
 
 
odbytego w dniu 29 października 2012 r. o godzinie 12:30  I przetargu 
ustnego nieograniczonego w  siedzibie Urzędu Miejskiego w Jasieniu 
przy ul. XX- lecia 20 
 
Przedmiotem przetargu ustnego nieograniczonego była sprzedaŜ działki 
oznaczonej nr 2003/17 o powierzchni  915 m² ( ulica bez nazwy) w 
rejonie ulic Budowlanych i Okrzei z przeznaczeniem pod zabudowę 
mieszkaniową. 
 
1. Cena wywoławcza wynosiła 26.000,00 zł. 
 
2. Przetarg zakończył się wynikiem negatywnym. 
 
Informacja została wywieszona na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim 
w Jasieniu w dniu 29 października 2012 roku. 
 
 
Jasień, dnia 29.10.2012 r. 
                                                                                                                                                                    
 
                                                                                                                                                                     
                                                                            Anna Kasprzak        
                                                                     ………………………….. 
                                                                     Przewodniczący Komisji 
 



  
 
 

                         Informacja o wyniku przetargu 
 
 
odbytego w dniu 29 października 2012 r. o godzinie 13:00  I przetargu 
ustnego nieograniczonego w  siedzibie Urzędu Miejskiego w Jasieniu 
przy ul. XX- lecia 20 
 
Przedmiotem przetargu ustnego nieograniczonego była sprzedaŜ działki 
oznaczonej nr 2003/18 o powierzchni  1.002 m² ( ulica bez nazwy) w 
rejonie ulic Budowlanych i Okrzei z przeznaczeniem pod zabudowę 
mieszkaniową. 
 
1. Cena wywoławcza wynosiła 27.500,00 zł. 
 
2. Przetarg zakończył się wynikiem negatywnym. 
 
Informacja została wywieszona na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim 
w Jasieniu w dniu 29 października 2012 roku. 
 
 
Jasień, dnia 29.10.2012 r. 
                                                                                                                                                                    
 
                                                                                                                                                                     
                                                                            Anna Kasprzak        
                                                                     ………………………….. 
                                                                     Przewodniczący Komisji 
 


